rum quas apud Chabrusei calumpniabantur, et deci- 
marum receptionem quas sui homines recipiebant, et 
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panatariam , gerbariam , auenariam. Testes sunt Vldri- 

eus sacerdos de Crosnay, Rodulfus sacerdos de Domne- 

loia, Domnus Richardus de sancto Martine , lordanus 

nepos eius, Doamundus miles de Crosnai, Petrus Lupus, 

Vgo frater eius, locerannus miles de Sases, Cono miles 

de Cotens, Rabodus de Sancto Martino, Vido de Oiz, 

. Willelmus li Bruidi. Vxor domni locelini laudauit 

hoc donum. Testes sunt. Martinus abbas de Marcens , 

Julianas et Cono cantor de Altaripa, Anselmus sacerdos 

de Bullo, Vldricus miles de Corberes, Willelmus Rebuz, 

Cono de Corberettes , Wibertus de Massenens et Lam- 

bertus Escariffa. Domnus Cono de Rota, et filius eius 

Willelmus , et filia eius Benefata, et hoc donum lauda- 

uerunt. Testes Mannus abbas de Alcrest, Anselmus 

dapifer de Rota, Audo miles de Masieres, Ioceranaus 

de Sases. Guigo de Villarruar. Philippus de Willens 

li Palmiers. Actum anno verbi incarnati. u'c^Lxx?vin?, 

Epacta xvu, Concurrente v, Indictione decima, Re- 

gnante Frederico imperatore. 

8. 

LANDRI, évêque de Lausanne, aotifie et confirme un accord fait entre 
l'abbaye de Théla et CoNoN d’EsTAVAYÉ, par lequel ce dernier renonce 
à certaines réclamations en retour d'ane somme de 10 L., à lni payée pat 
le dit monastére. 

1177. 

Arch. Comm. de Lausanne, Tit. de Montheron, n? 11, pátch. 

Ego Landricus Dei gratia Lausannensis episcopus 

universis in Christo fidelibus in perpetuum. Notificamus 
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vobis presenti pagina quod domnus Cono de Stavaia 
quedam a fratribus de Thela iniuste ut credimus exige- 

bat, que patre suo ipsoque donante iam dicti fratres 

longo tempore in pace possederant. Conquerebatur nam- 

que quod conversi de Cuzie capiebant apes in suis 
nemoribus et de quibusdam terris et pratis, et nomi- 

natim de villa in qua vineam plantaverant, necnon de 

quadam terra que est in territorio de Buiro. Quarum 

rerum querimonia in curia Lausannensi in nostri pre- 

sentia canonicis existentibus, et aliis quampluribus hoc 

modo ad finem deducta est. Remisit siquidem in pace 
donnus Cono predicte domui supradictas querimonias , 
omnesque investituras quibus domus investita erat in 

perpetuo concessit habendas , excepto quod non habeant 

potestatem vendendi nemus , nec incidendi in illis locis 

que ob muniendam lerram conservantur. Pro his omni- 

bus de rebus monasterii nobis dictantibus x. libras 

habuit. Quod ut verius credatur el firmius teneatur 

inpressione nostri sigilli munire curavimus , et testium 

subscriptione nichilominus confirmavimus. Testes sunt. 

Willelmus Sedunensis electus, Mannus abbas de Al- 

crest, Martinus abbas de Marcens, Petrus prior Sancti 

Marii, Gaumarus prior Lustriaci, Otho decanus de 
Crissie, Petrus Bovo decanus, Nantelmus decanus de 

Excublens, et quamplures alii, Factum est hoc anno 

dominice incarnationis w*c'xx?vi?, Frederico impera- 

lore regnante. 
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Donations faites à l'abbaye de Théla par GAUCHER de SAINT-MARTIN , 
EBAL de BELMONT, IOCERAND de RUE , et d'autres. 

1177. 

Arch. Comm. de Lausanne, Tit. de Montheron, n° 19, parch. 

Nouerint omnes tam futuri quam presentes quod 

Waucherius de Saneto Martino per manum domni [o- 

hannis abbatis ecclesie de Thela dedit usamentum de 

Espiney, et hoc pro remedio animarum antecessorum 

suorum , pacemque inde seruandam ecclesie prefate lau- 

dauit, etiam si illi qui ab eo predictum nemus tenent 

ipsi non deseruirent. Dedit eliam quiequid sui iuris 

fratres iam dicte eeclesie in tota ualle de Yuerdun 

acquisissent uel acquirere possent, excepto feodo Wil- 
-lelmi Barate. Hoc etiam retento quod aliquem de seruis 

suis sine eius licentia in conuersum non reciperent. 

Pasturas in omni terra sua similiter largitus est. Huius 

rei testes sunt Vidricus sacerdos de Crosnay, Rodulphus 
et lohannes sacerdotes de Domneloya , Domnus Richar- 

dus de Sancto Martino el Petrus filius eius. Stephanus 
miles de Combremont, Petrus Lupus et Amedeus mi- 

lites de Domneloya, Willelmus Barata, Wido de Oz, 

Willelmus Brudia. Domnus Yeblo de Bellomonte dedit 

Deo et Sancte Marie de Thela in manu Iohannis conuersi 

quicquid habebat tam in vinea quam in arboribus de 
Corsales medietatem scilicet. Testes sunt Hvo de Gran- 

MÉM. ET DOC. XII. 3^" 
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sum, Willelmus de Ciccuns, Savaricus de Sancto Christo- 

foro, Vidricus de Troyterens. Ysoreers et Albertus Ca- 

mosors dederunt domui de Thela quicquid habebant 

in territorio de Buirum , pro annuo censu trium solido- 

rum, et quiequid habebant in Petro, et Berengario, et 
in Rodulfo de Pantereya, et quicquid habebant in Alo- 
diis, in nemore de Alto-fine. Postremo laudauerunt, et 

confirmauerunt omnia de quibuscumque domus de Thela 

quocunque modo inuestita erat. Testes sunt, Vmbertus 
monachus de Thela, Petrus de Crissie, et Pontius de